关于组织参加“2019科技援疆交流活动
暨沪克科技成果对接会”的预通知

各有关单位：
为积极参与本市对口援疆工作，发挥科技援疆的支撑和引领作用，促进沪疆两地优势资源的对接与整合，进一步扩大两地科技合作成果，上海市科委将组织上海科技企业、科研院校等单位参加由新疆维吾尔自治区科学技术厅、克拉玛依市人民政府、上海市科学技术委员会、上海市对口支援克拉玛依市前方指挥部共同主办的“2019科技援疆交流活动暨沪克科技成果对接会”（以下简称“活动”）。现将有关事项通知如下：
1、 内容与要求
根据新疆地区的特点和需求，结合上海科技优势，重点组织以下领域的项目和产品：
1. 智能制造技术：修井智能机器人、石油软件和信息技术服务、油气钻采工艺技术、超音频、高速熔覆激光技术、大数据的稠油开发动态模拟平台、电气设备在线监测平台、智慧灌溉设备等。
2. 新能源与节能环保技术：石油炼化污水与固体废物处理、脱硫装置、生活污水处理与资源化利用、油水分离材料及装备制造、电化学方法对循环水除垢技术、太阳能光伏综合利用、LED照明及显示技术、防沙治沙等。
3. 其他有技术需求的领域。
2、 时间和地点
活动时间：2019年8月6日至8月9日（8月5日报到）
活动地点：新疆维吾尔自治区
3、 组织形式
在上海市科学技术委员会指导下，由上海科技会展有限公司作为主要承办单位会同上海科学技术交流中心、上海新能源科技成果转化与产业促进中心、上海市科技创业中心等负责相关组团工作。
4、 参会方式
于7月24日前填妥参会人员情况报送至承办单位（详见附件2）。

特此通知。

附件1：“2019科技援疆交流活动暨沪克科技成果对接会”上海代表团参展具体事项
附件2：“2019科技援疆交流活动暨沪克科技成果对接会”参会回执表

上海科学技术交流中心2019年7月22日

附件1
“2019科技援疆交流活动暨沪克科技成果对接会”
上海代表团参展具体事项

1、 活动费用
1、本次活动免收活动场地费、展示布置费。
2、省际间差旅费和当地食宿、交通等费用由各单位自理。
3、如涉及其他相关费用由承办单位统一按规定另行通知。
2、 时间安排
2019年7月24日前，寄回《参会回执表》；
2019年7月31日前，上报项目信息和人员会务信息（包括往返日程安排及机票预订要求等）；
2019年8月5日，上海飞克拉玛依市；
2019年8月6-8日，举办2019科技援疆交流活动暨沪克科技成果对接会；
2019年8月8-9日，从克拉玛依市返回上海。
3、 有关活动的其他具体事项和细则，今后由上海科技会展有限公司另行通知。
4、 联系方法
上海科技会展有限公司
地  址：钦州路100号2号楼3楼（200235）
联系人：陈杰、唐剑冬
电  话：54065158、54362867
手  机：13611889622、13651880465
传  真：54065150

上海科学技术交流中心
地  址：中山西路1525号技贸大厦806
联系人：袁光怡、张丽娟
电  话：24197974
手  机：15821664377、17372978898
传  真：54258586

附件2：
 “2019科技援疆交流活动暨沪克科技成果对接会”
参会回执表

单位名称：                                     （单位公章）
项目名称：
新疆意向单位：

	姓名
	性别
	职务
	手机
	身份证
	备注

备注：
1. 省际间差旅费和当地食宿、交通等费用由各单位自理。
2. 按自愿原则，参会的上海代表团的成员，可委托承办单位统一安排参会活动所需的食、宿、交通以及机票预定等会务服务。
3. 填妥此表后，请于2019年7月22日前反馈至：
上海科技会展有限公司
联系人：陈杰   唐剑冬
手机：13611889622   13651880465
传真：021-54065150
E-MAIL：cj@stcec.com     tjd@stcec.com
上海科学技术交流中心
联系人：袁光怡  张丽娟  手  机：15821664377  17372978898
传  真：54258586    E-MAIL：zhanglj@sstec.org.cn
项目汇编册征集表（可多填）
单位名称：

参展项目或产品名称：

参展项目、产品或单位介绍：（400字以内）

地址：
邮编：
联系人：
电话：021-
传真：021-
电子信箱：
公司网站：http://
注：
1、 每个项目限填一张征集表，如果多个项目请分开填写。
2、 填妥此表后，请于2019年7月22日前反馈至：
上海科技会展有限公司
联系人：陈杰   唐剑冬
手机：13611889622   13651880465
传真：021-54065150
E-MAIL：cj@stcec.com     tjd@stcec.com
上海科学技术交流中心
联系人：袁光怡  张丽娟  手  机：15821664377  17372978898
传  真：54258586    E-MAIL：zhanglj@sstec.org.cn

7